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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2280
	1397
	2395
	638
	6710
	9502
	75,1 %
	324,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	514
	225
	602
	341
	1682
	2591
	18,8 %
	81,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	144
	95
	236
	69
	544
	511
	6,1 %
	26,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	3
	0
	3
	5
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2938
	1717
	3236
	1048
	8939
	12611
	100 %
	432,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	250
	177
	279
	56
	762
	941
	80,5 %
	413,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	38
	4
	38
	30
	110
	178
	11,6 %
	59,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	17
	35
	6
	74
	62
	7,8 %
	40,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	304
	198
	353
	92
	947
	1181
	100 %
	513,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	95
	78
	135
	51
	359
	668
	77 %
	326,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	20
	5
	36
	23
	84
	152
	18 %
	76,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	6
	11
	3
	23
	35
	4,9 %
	20,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	118
	89
	182
	77
	466
	857
	100 %
	423,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	177
	110
	181
	43
	511
	826
	68 %
	290,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	63
	32
	83
	27
	205
	302
	27,3 %
	116,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	2
	20
	3
	35
	32
	4,7 %
	19,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	250
	144
	284
	73
	751
	1161
	100 %
	427,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	OХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	156
	84
	187
	44
	471
	769
	76,6 %
	310,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	52
	14
	51
	11
	128
	204
	20,8 %
	84,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	1
	6
	5
	16
	16
	2,6 %
	10,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	212
	99
	244
	60
	615
	990
	100 %
	405,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	18
	29
	82
	30
	159
	686
	74,3 %
	136,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	10
	4
	19
	22
	55
	240
	25,7 %
	47,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	22
	0 %
	0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	28
	33
	101
	52
	214
	951
	100 %
	184,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	897
	472
	792
	172
	2333
	3028
	75,5 %
	37,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	192
	95
	199
	118
	604
	774
	19,5 %
	9,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	46
	29
	61
	17
	153
	135
	5 %
	2,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1135
	596
	1052
	307
	3090
	3940
	100 %
	50,21


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	120
	72
	121
	40
	353
	449
	76,4 %
	350,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	29
	10
	19
	10
	68
	145
	14,7 %
	67,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	8
	18
	5
	41
	26
	8,9 %
	40,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	159
	90
	158
	55
	462
	621
	100 %
	459,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	54
	37
	96
	38
	225
	292
	67 %
	211,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	13
	12
	34
	34
	93
	139
	27,7 %
	87,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	3
	6
	4
	16
	26
	4,8 %
	15,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	1
	0,6 %
	1,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	70
	52
	138
	76
	336
	459
	100 %
	315,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	272
	166
	237
	64
	739
	915
	70,2 %
	232,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	44
	33
	72
	37
	186
	225
	17,7 %
	58,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	34
	19
	53
	21
	127
	113
	12,1 %
	39,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	350
	218
	362
	122
	1052
	1253
	100 %
	330,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	241
	172
	285
	100
	798
	924
	79,3 %
	424,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	53
	16
	51
	29
	149
	227
	14,8 %
	79,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	10
	26
	5
	59
	41
	5,9 %
	31,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	312
	198
	362
	134
	1006
	1194
	100 %
	535,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 26-2017
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	18
	6
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Крива Паланка
	40
	11
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Куманово
	453
	188
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	360
	112
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	357
	108
	0
	0
	37
	0
	0
	0

	Скопје Север
	548
	171
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Скопје Југ
	536
	108
	0
	0
	37
	0
	0
	0

	Скопје Запад
	532
	105
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Гостивар
	390
	101
	0
	0
	76
	0
	0
	0

	Tетово
	349
	85
	0
	0
	51
	0
	0
	0

	Битола
	523
	61
	0
	0
	73
	0
	0
	0

	Демир Хисар
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	95
	23
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Ресен
	142
	26
	0
	0
	1
	0
	1
	0

	Берово
	59
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Делчево
	54
	11
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Koчани
	174
	40
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Пехчево
	4
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Виница
	68
	21
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Дебар
	81
	14
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Охрид
	118
	50
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Струга
	272
	64
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Kрушево
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	M.Брод
	47
	19
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	105
	36
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Пробиштип
	37
	1
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Радовиш
	73
	16
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Штип
	243
	51
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Струмица
	208
	92
	0
	0
	16
	0
	2
	0

	Валандово
	17
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	154
	23
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Кавадарци
	251
	69
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Неготино
	67
	13
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Св.Николе
	77
	15
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Велес
	249
	29
	0
	0
	11
	0
	0
	0
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